

|                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                         |                                                                                                                                       |                                                                                                                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ:</b><br><b>SEVENET s.r.o.</b><br><b>Úzka ulica 1623/7</b><br><b>943 01 Štúrovo</b><br><br>IČO: 36671754<br>DIČ: 2022240308<br>IČ DPH: SK2022240308<br>Telefón: 036 2861728<br>Mobil: 0918873772<br>Fax: 036 2861726<br>E-mail: info@sevenet.sk<br>www.sevenet.sk | <b>Prevádzkár:</b><br><b>Úzka ulica 1623/7</b><br><b>943 01 Štúrovo</b> | <b>Variabilný symbol:</b> 2501500152<br><b>Konštantný symbol:</b> 0308<br><b>Objednávka č.:</b> 25NA0055<br><b>zo dňa:</b> 06.10.2025 | <b>Odberateľ:</b><br>IČO: 00309290<br>DIČ: 2021060602<br>IČ DPH: 0<br><br><b>Obec Šarkan</b><br><b>Šarkan 38</b><br><b>943 42 Šarkan</b> |
| <b>Banka:</b> Všeobecná úverová banka, a.s.<br><b>SWIFT:</b> SUBASKBX<br><b>IBAN:</b> SK82 0200 0000 0039 7423 7851<br><b>Číslo účtu:</b> 3974237851<br><b>Kód banky:</b> 0200                                                                                                |                                                                         |                                                                                                                                       |                                                                                                                                          |

|                                                                                                                                                                                 |                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Dátum vyhotovenia:</b> 14.10.2025<br><b>Dátum splatnosti:</b> 28.10.2025<br><b>Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:</b> 14.10.2025<br><b>Forma úhrady:</b> príkazom | <b>Konečný príjemca:</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|

| Označenie dodávky                                                                                           | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena   | %DPH | DPH    | EUR Celkom    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-------|--------|------|--------|---------------|
| <b>Fakturujeme Vám:</b>                                                                                     |          |        |       |        |      |        |               |
| Sieťové a montážne práce                                                                                    | 1        | 200,00 |       | 200,00 | 23%  | 46,00  | 246,00        |
| EXTRALINK Rozvádzač 22U, 600x600mm, stojanový, Polica pevná 19" 472x360mm, pre rozvádzače s hĺbkou 600mm 1U | 1        | 210,00 |       | 210,00 | 23%  | 48,30  | 258,30        |
| Drobný inštalačný materiál                                                                                  | 1        | 50,00  |       | 50,00  | 23%  | 11,50  | 61,50         |
| Dataway PDU napájací panel 8x 230V                                                                          | 1        | 35,00  |       | 35,00  | 23%  | 8,05   | 43,05         |
| Výjazd                                                                                                      | 1        | 15,00  |       | 15,00  | 23%  | 3,45   | 18,45         |
| Súčet položiek                                                                                              |          |        |       | 510,00 |      | 117,30 | 627,30        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                                                                                      |          |        |       |        |      |        | <b>627,30</b> |

|                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Vystavil:</b> Szépvá Ildikó                                                                                                                           | <b>SEVENET s.r.o.</b><br>Úzka ulica 1623/7, 943 01 Štúrovo<br>IČO: 36 671 754<br>IČ DPH: SK2022240308<br>tel.: 036 286 1728                                                       | <br>PAY by square |
| Okresný súd NITRA, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 18582/N                                                                                                    | <b>OBECNÝ ÚRAD ŠARKAN</b><br>FAKTÚRA DOŠLA DŇA: 16.10.2025<br>ČÍSLO FAKTÚRY: 274/2025<br>PRIJAL DŇA: 16.10.2025<br>SCHVÁLIL DŇA:<br>UHRADIL DŇA:<br>PODPIS:<br>PODPIS:<br>PODPIS: |                                                                                                        |
| Úhradu môžete poslať na tieto účty:<br>IBAN : SK82 0200 0000 0039 7423 7851<br>SWIFT: SUBASKBX<br>IBAN: SK90 1100 0000 0026 2685 4429<br>SWIFT: TATRSKBX |                                                                                                                                                                                   |                                                                                                        |

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
|                      | 0,00         | 0%     |           |                   |
|                      | 0,00         | 5%     | 0,00      | 0,00              |
|                      | 0,00         | 19%    | 0,00      | 0,00              |
|                      | 510,00       | 23%    | 117,30    | 627,30            |

Ekonomický a informačný systém POHODA